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Reviderade riktlinjer för bistånd enligt 
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Svar på remiss från kommunstyrelsen, dnr: 326-1319/2013.  

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Utbildningsnämnden överlämnar detta tjänsteutlåtande till 

kommunstyrelsen som svar på remissen. 

2. Beslutet justeras omedelbart. 

 

 

 

Anders Carstorp Håkan Edman 

Utbildningsdirektör Grundskoledirektör 

 

Sammanfattning 
Stadens riktlinjer för bistånd enligt socialtjänstlagen (SoL) och 

insatser enligt lagen om stöd och service till vissa funktions-

hindrade (LSS) till barn, ungdomar och vuxna med funktionsned-

sättning reviderades senast 2012. Med anledning av vissa 

lagändringar samt avgöranden från Högsta förvaltningsdomstolen 

finns det behov av att på nytt revidera riktlinjerna. Förslaget på 

reviderade riktlinjer har remitterats till utbildningsnämnden.  

 

Utbildningsförvaltningen har inget att invända då förslaget inte 

direkt påverkar nämndens verksamheter, men vill peka på några 

formuleringar som bör ändras.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen i samråd med 

gymnasieavdelningen och ledningsstaben. 
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Bakgrund 
Stadens riktlinjer för bistånd enligt SoL och LSS antogs i 

kommunstyrelsen 2002 och reviderades senast 2012.  

 

Med anledning av vissa lagändringar i SoL och LSS samt 

avgöranden från Högsta förvaltningsdomstolen finns det behov 

av att på nytt revidera riktlinjerna. I det förslag som nu är aktuellt 

har nya lagregler och prejudikat arbetats in och riktlinjerna har 

anpassats till gällande praxis. Förslaget på reviderade riktlinjer 

har remitterats till utbildningsnämnden.  

Förvaltningens synpunkter  
Utbildningsförvaltningen har inget att invända då förslaget inte 

direkt påverkar nämndens verksamheter. Förvaltningen vill dock 

peka på några formuleringar som bör ändras: 

 

Under 6.2.2 andra stycket ska ordet ”skolbarnsomsorg” ersättas 

med ”fritidshem”.  

 

I sista stycket under 9.4.2 ska ”särskolans gymnasium ”ändras 

till ”gymnasiesärskola”. I samma mening bör orden ”…och går i 

en särskild gymnasieskola” utgå, då utgångspunkten troligen är 

rörelsehindret och inte i vilken gymnasieskola eleven går. 

 

Inledningen till 10.24 lyder: ”Rätten till fritidsverksamhet eller 

annan pedagogisk verksamhet…”. Detta bör ändras till ”Rätten 

till fritidshem eller annan pedagogisk verksamhet…” 

 

I andra stycket under 10.24.2 bör första meningen utifrån 

korrekta benämningar ändras till ”Stadsdelsnämnden…för de 

ungdomar som är mottagna i grundsär- eller 

gymnasiesärskolan… ” 

 

10.24.3 andra stycket ska ordet ”skolbarnsomsorg” ersättas med 

”fritidshem”.  

Förvaltningens förslag 
Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden 

godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen. 

Beslutet justeras omedelbart. 

Bilaga 
Remiss ”Förslag till reviderade riktlinjer för bistånd enligt 

socialtjänstlagen (SoL) och insatser enligt lagen om stöd och 

service till vissa funktionshindrade (LSS) till barn, ungdomar och 

vuxna med funktionsnedsättning”.  


